СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

30 июля 2014 год                                                                                                            7/3
Об   информировании    жителей    муниципального

округа Марьино о  выборах в Московскую городскую Думу шестого созыва 14 сентября 2014 года в газете района Марьино «Марьинский вестник»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002     «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 44 Закона города Москвы от 06.07.2005 № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Постановлением Московской городской Думы от 11.06.2014 № 175 «О назначении выборов депутатов Московской городской Думы шестого созыва», муниципальным контрактом № АСДМ 008-900-807-14 от 10.07.2014 на оказание услуг                           по редакционно-издательской подготовке и распространению газеты района Марьино «Марьинский вестник» во втором полугодии 2014 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Опубликовать в районной газете «Марьинский вестник» информацию             о зарегистрированных кандидатах в Московскую городскую Думу шестого созыва     по одномандатным избирательным округам № 22 и 25.
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы  и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Марьино Енгалычеву Е.А.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                        А.И. Чернышев